清远市文化广电旅游体育局

〔B〕

清远市文化广电旅游体育局关于清远市政协

七届四次会议第 20200250 号提案

会办意见的函

市农业农村局：

我局对政协 20200250 号“发挥生态资源优势 打造粤港澳大

湾区中医药康养基地”提案涉及职能部分的会办意见如下：

1、我局围绕树立和宣传我市“山水名城·岭南绿都”文化

旅游品牌，编制了新的文化旅游宣传地图、美食地图等资料，着

力宣传我市生态资源优势和康养；

2、我局积极打造健康旅游产品和线路品牌。一是推报连山

蒙峒、阳山秤架为第三批文化和旅游融合发展示范区；二是与发

改局联合推报英德河头村、清新下迳村为“全国乡村旅游重点

村”，其中英德河头村已获“全国乡村旅游重点村”公示；三是

完成7个村的第二批广东省文化和旅游特色村核查，并报省厅认

定；四是完成5条“第二批广东省乡村旅游精品线路”核查，并

报省厅认定；五是启动“周末放松去清远-老广清游”黄金游线

- 2 -

规划设计及线路体验和旅游营销推广活动。积极开发具有地域特

色的健康旅游产品和线路。

清远市文化广电旅游体育局

2020 年 7 月 27 日

（联系人：文明；联系电话：3364948）

公开方式：主动公开

抄送：市政府督查室，市政协提案委

Z